Lei 7510/86.

DOS FATOS

01. No dia , o autor 14 de janeiro de 2018
, que

resultou em DEBILIDADE PERMANENTE,
anexos.

02.

por pessoa vitimada:

(...)

b) invalidez permanente;

03.
, sendo paga a quantia de apenas por invalidez PERMANENTE R$

1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais).

04. DEBILIDADE PERMANENTE DECORRENTE DE
TRAUMAGISMO CRANIO ENCEFALICO
11945/2009
a R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), caberia ao autor receber ainda o complemento de R$
12.150,00 (doze mil, cento e cinquenta reais).

DO DIREITO:

05.

Seguro

.  (queda deRequerente sucessor legitimo de vitima de acidente
Caso de

, considerado o disposto no art. 7., parags.

de acordo com a Lei 6194/74, modificada pela Lei 8441/92. Responsabilidade da seguradora ora apelada,

[...]

Diante de todo o exposto, pede e requer se digne V.Exa. o seguinte:           

a)     consoante Lei Federal n. 1.060/50 por ser,

b)     246, inciso I, do CPC/2015;

c)      319, VII, do
 CPC/2015  

d)    

de 0 a 100% (cem por cento);

e)    JULGAR PROCEDENTE
COMPLEMENTO

R$ 12.150,00 (doze mil, cento e cinquenta reais)

f)       no importe de 20% (vinte por cento) sob o valor
da causa.

APENAS e EXCLUSIVAMENTE o nome do  advogado
OAB/PE 28.570, sob pena de nulidade.

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos,
especialmente pelos documentos que acompanham a Inicial.

R$ 12.150,00 (doze mil, cento e cinquenta reais).

Pede e espera deferimento.                                                                                                     
 Recife/PE, 14 de fevereiro de 2019.                      

EWERSON VILAR DE LIMA